
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 июня 2005 г. N 375/18 

 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ СТАДИОНА ДЛЯ РЕГБИ В ЩЕЛКОВСКОМ РАЙОНЕ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ПОС. МОНИНО) 

 

 В целях развития физической культуры и спорта в Московской области и для своевременного 

 ввода в эксплуатацию стадиона для регби в пос. Монино Щелковского района Московской области 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Признать целесообразным  строительство  стадиона для регби областного значения в пос. 

 Монино Щелковского района Московской области (далее - Объект). 
 
 2. Разрешить поэтапное  проектирование,  согласование и прохождение экспертизы проектной 

 документации Объекта. 
 
 3. Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.) при подготовке проекта закона 

 Московской области о внесении изменений в Закон Московской области "О бюджете Московской 

 области на 2005 год" предусмотреть Министерству строительного комплекса Московской области 

 средства на проектно-изыскательские работы по Объекту. 
 
 4. Министерству экологии и природопользования Московской области (Качан А.С.) в 

 установленном законодательством порядке организовать работу по предоставлению земельного 

 участка, необходимого для размещения Объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 
 
 5. Министерству имущественных отношений Московской области (Бодунков А.Ф.) после 

 завершения  строительства  Объекта оформить в соответствии с законодательством право 

 государственной собственности Московской области на Объект. 
 
 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора 

 Московской области А.Б. Пантелеева. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

